
Wrocław, 22 lutego 2022r.  

  
     

4. Wojskowy Szpital Kliniczny  

  z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu  

 ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław  

      

L.dz. 260/SZP/2022           
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. PZP 

„dostawę odczynników, materiałów kontrolnych, kalibratorów, materiałów eksploatacyjnych i wraz z najmem 

analizatorów wg pakietów”, 

 znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.72.2021”,  prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:   

  

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE   

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

  

Zamawiający na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej PZP, dziękując za udział w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w ww. 

postępowaniu.  

Komisja przetargowa dokonała wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w SWZ.   

Kwotę gwarantowaną jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z 

uwzględnieniem prawa opcji 50%: 652 453,20 PLN, w tym na poszczególne pakiety: 

Pakiet: 

KWOTA 

GWARANTOWANA 

(prawo opcji 50%): 

1 160 327,80 

2 492 125,40 

 Wpłynęły 2 (dwie) oferty  
  

Wybrane zostały oferty  firm na poszczególne pakiety:   

1. Pakiet nr 2 Siemens Healthcare Sp. z o. o. ul. Żupnicza 11; 03-821 Warszawa, NIP 1132885680 

2. Pakiet nr 1 Biomedica Poland Sp. z o.o.,  ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, NIP 526-00-04-641 

 

Oferty zarejestrowano pod numerami:  

1. Siemens Healthcare Sp. z o. o. ul. Żupnicza 11; 03-821 Warszawa, NIP 1132885680 

2. Biomedica Poland Sp. z o.o.,  ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, NIP 526-00-04-641 

  

  



Zbiorcze zestawienie ofert wraz z punktacją przedstawia tabela w załączniku 1 

 

 

  

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymienieni Wykonawcy złożyli najkorzystniejsze, 

niepodlegające odrzuceniu oferty i spełnili wszystkie wymagania określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie ustawowym 

zgodnie z art. 264 PZP.  

  

 

  

  
        Z upoważnienia   

          KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SPZOZ we Wrocławiu  
Piotr Strąk  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych  

 



 

 

 

Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.72.2021 

Załącznik 1  

 

Lp Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy, NIP Pakiet 
Cena brutto 

oferty 

[PLN] 

Termin 

dostawy 
towaru 

(dni robocze) 

Termin 

wymiany 

reklamacyjnej 

towaru 

(dni robocze) 

Wysokość kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 
sukcesywnej lub w 

dostawie 

reklamacyjnej 

towaru (%) 

Termin naprawy 

najmowanego 

urządzenia 

(dni robocze) 

Parametry 

techniczne  

Dot. 

Pakietu 1 

Suma 

1.  

Siemens Healthcare Sp. z o. o. ul. 

Żupnicza 11; 03-821 Warszawa, 

NIP 1132885680 

2 
957 259,80 

60 pkt 

5 

4 pkt 

5 

4 pkt 

0,5 

1,67 

3 

6,67 

Nie 

dotyczy 
76,34 

 

 Waga kryterium  60 10 10 10 10   

2.  

Biomedica Poland Sp. z o.o.,  ul. 

Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno, NIP 

526-00-04-641 

1 
297 982,92 

60 pkt 

7 

2,86 pkt 

7 

1,43 pkt 

0,5 

0,83 

7 

2,86 

TAK 

10 
77,98 

 Waga kryterium  60 10 5 5 10 10  


